ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2018 года  №  29/173

О проведении досрочного голосования на выборах депутатов

Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов

четвертого созыва

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 12.06.2012 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации, статьей 49 Закона

Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного

самоуправления в Красноярском крае», Избирательная комиссия

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести досрочное голосование на выборах депутатов

Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов четвертого

созыва в помещениях:

1) избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого

муниципального района с 29 августа 2018 года по 4 сентября 2018 года;

2)  участковых избирательных комиссий с 5 по 8 сентября 2018 года.

2.      Направить настоящее Постановление в участковые избирательные

комиссии.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.

Председатель комиссии  Е.В. Мойсюк

Секретарь комиссии
МП

 М.Ю. Тихонова